
 

 
 
 
RECTE.CZ, s.r.o. 
Ostrava, Moravská Ostrava, Nádražní 612/36, PSČ 702 00 
IČ 619 72 690 
 

www.recte.cz, recte@recte.cz 
telefon: +420 734 260 410 
spisová značka: C7440 vedená u rejstříku soudu v Ostravě 

 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele: 05. 03. 2019 
Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 1 
ZMĚNA LHŮTY PRO DORUČENÍ ELEKTRONICKÝCH NABÍDEK 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

Zpracování projektové dokumentace včetně lékařské technologie ke stavbě „Přístavba a 
rekonstrukce pavilonu „CH“ Nemocnice České Budějovice, a.s. – 2. etapa“ 

 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený:  MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva 
   MUDr. Jaroslav Novák, MBA, členem představenstva 
IČO:   260 68 877 
Profil zadavatele:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html 
 
Zastupující osoba:  RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Shora uvedený zadavatel se rozhodl v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení 
veřejnou zakázku na zhotovitele projekčních prací a lékařské technologie, včetně zajištění správních 
rozhodnutí (inženýrské činnosti) stavby Přístavba a rekonstrukce pavilonu „CH“ Nemocnice České 
Budějovice, a.s. – 2. etapa.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od jednoho z dodavatelů elektronickou žádost 
o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá 
uveřejněním vysvětlení na svém profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz dodavatele: 
Dotaz k zadávacím podmínkám čl. 6 – Kritéria technické kvalifikace a jeho prokázání. V bodu 2 se 
uvádí požadavek na Technologa, který musí mít vysokoškolské studium a 5 let praxe. Náš dotaz zní, 
zda lze tuto pozici hlavního projektanta zpracovatele lékařské technologie nahradit projektantem se 
středoškolským vzděláním a praxí minimálně 20 let? 
 
Odpověď zadavatele:  
Zadavatel s ohledem na dotaz dodavatele mění svůj požadavek vymezený v čl. 6 odst. 2 zadávacích 
podmínek na pozici B – Technolog (zpracovatel lékařské technologie) takto: 
 
Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace, pokud ve své nabídce předloží na pozici technologa 
osobu s vysokoškolským vzděláním technického směru a s minimální délkou praxe 5 let v oboru 
projekčních prací nebo technologa se středoškolským vzděláním s minimální délkou praxe 10 let 



 
 

v oboru projekčních prací, která bude disponovat autorizací pro obor technická zařízení staveb a 
v posledních 3 letech realizoval minimálně 1 projekční práce v úrovni zpracování dokumentace pro 
provádění stavby pro stavby ve zdravotnictví dle klasifikace stavebních děl CZ-CC:126411 Budovy 
nemocnic a nemocnic s poliklinikou, z toho u jedné z nich činily investiční náklady alespoň 100 mil. 
Kč. 
 
Změna lhůty pro podání elektronických nabídek: 
 
V souvislosti s provedenou změnou mění zadavatel současně lhůtu pro podání elektronických 
nabídek takto: 
 
Původní lhůta pro doručení elektronických nabídek do 13. 3. 2019 do 9:00 hodin ruší a nahrazuje 
novou lhůtou, a to do 22. 03. 2019 do 9:00 hodin. 
 

 
 
 
……………………………… 
Petr Hnízda 
RECTE.CZ, s.r.o., zastupující osoba zadavatele 


		2019-03-05T15:33:22+0100
	Petr Hnízda




